
Uchwała Nr VIII/34/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

 

Uchwała Nr VIII/34/11
Rady Gminy Ostróda<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office"

/>
z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) - Rada Gminy
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia 530
cm, wieku około 200 lat, rosnące w miejscowości Morliny na działce nr 3298/1, obręb Morliny,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zarządzie: Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy
Państwowe, Nadleśnictwo Miłomłyn. 

2. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniej
i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1. zakazuje się: 
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 
2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac

związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową,
odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
4) umieszczania tablic reklamowych. 
§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Ostróda. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Andrzej Wiczkowski
Id: NTIWZ-WKOZK-DDVOH-FLQON-OXARX. Podpisany

 

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.05.2011, ostatnia aktualizacja: 05.05.2011, odsłon: 1 004

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

http://bip.gminaostroda.pl/


Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3411-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011-r-w-spra

wie-ustanowienia-pomnika-przyrody

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3411-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011-r-w-sprawie-ustanowienia-pomnika-przyrody
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3411-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011-r-w-sprawie-ustanowienia-pomnika-przyrody

